Da Vanti de misser Catallino pro tre cavalli trassit allaquila et obligose non trarli sensa licentia de la Maestà de Re et de ciò fece cauto misser Francisco, ducati tre duc. III, carl. —

Da Antonio de Petruccio de Aquila et compagni pro scrofe et verri 88 trassit ibidem la via de Pescara, ducati IIII, carlini IIII duc. IIII, carl. IIII

(A margine si legge: *Concordat ut supra*).

Da Symone de Aticocito de Asculi pro decine 96 de caso trassit extra Regnum, ducati uno, carlini due duc. I, carl. II

Da Francisco de Renzo de Civita de Pende pro porci 246 trassit ibidem dallo passo della varca, ducati dudici, carlini tre duc. XII, carl. III

Da Marino de Petri de misser Pace de Aquila pro un ronzino per la via de Populi infra Regnum, carlini cinque duc. —, carl. V

Da Petri Pauli de Ser Antonio daquila pro uno pollitro bayo trassit ibidem da Populi, carlini cinque duc. —, carl. V

Da Antonio de Colantono de Aquila pro scrofe 71 trassit ibidem da Populi, ducati tre, carlini due duc. III, car. II

Da mastro Iohanni de Aquila pro cavalli nove quali comparo per li figli de Baptista Camponisco de Aquila secunde pare per due polise presentate misser Francisco, ducati sey duc. VI, carl. —

Da Nanni de Antono pro tre ronzini trassit allaquila et obligose non trarli dello Regno de baluta XV, ducati luno duc. I, carl. V

Da Iorio de Antonio de Iorio de Norsia pro duy ronzini de valuta de ducati XV, trassit extra Regnum per via della posta, ducati uno, carlini V duc. I, carl. V

(A margine si legge: *Extra Regnum*).

Da Iacobo de Loreto famiglio del Conte Camorlingo pro uno bove domato vole per lo signor Conte devea pagare carlini V de mandato de misser Francisco non ha pagato.

Da Lodovico de misser Ianni de Fermo pro bacche 100 et ienci 50 et ronzini tre trassit extra Regnum per la via de Ancharano, ducati quaranta septem duc. XXXXVII

(A margine si legge: *Extra Regnum*).

Da Iacobo de Petro Sancto de Aquila pro ronzini dui conparo pro Iohanne Baptista et obligose non trarli fora dello Reame duc. I, carl. —

(Nel margine inferiore si legge: *Visa summa ducatorum CVIII, granorum V*).

Fol. 46 t.

Da Mactheo de Fabriano pro uno ronzino lo quale ha iurato volere per suo uso trasse extra Regnum per la via de Tronto duc. I, carl. —

(A margine si legge: *Extra Regnum*).

Da Stefanuccio de Vagnelista de Fermo pro ienci 30 et vacche nove et marroni dui extra Regnum, da Colonnella et Torre de Tronto duc. XII, carl. III

Da Mastro della Tessa compagnio dello Belluso pro porci 158 trasse extra Regnum ducati quindici, carlini octo duc. XV, carl. VIII